Registered Office: Matulya Centre, 2nd Floor, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai – 400 013

CIN L93010MH1951PLC008546

T +91 22 6666 7474 F +91 22 2497 3210 E info@cravatex.com W www.cravatex.com

22nd June, 2020

BSE Limited
Department of Corporate Services (DCS-Listing)
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Company Code: 509472

Dear Sir,

Sub.: Submission of Newspaper Cutting

Ref : Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2018

We refer to the above and have enclosed the newspaper cutting published on 20/06/2019 for notice sent to the members of the Company who have not encashed the dividend for financial year 2012-13 and last seven consecutive years commencing from the financial year 2012-13 and whose dividend/equity shares are to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF). 21/06/2020 being a non-working day the newspaper cutting is being sent today.

Kindly take the same on record.

Thanking you, For **Cravatex Limited**,

SUDHANSHU
HARIPRASAD
NAMDEO

Sudhanshu Namdeo Company Secretary

6 ECONOMY & PUBLIC AFFAIRS

CRAVATEX LIMITED

CIN: L93010MH1951PLC008546,

Registered Office: U 201, 2nd Floor, Matulya Centre, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013. Tel: +91 22 6666 7474, Fax: +91 22 2497 3210 Email: investors@cravatex.com. Website: www.cravatex.com

Notice to Members

TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND AND SHARES FOR THE FINAN GALYEAR ENDED 2012-13 TO THE INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby given, to the Members of Cravatex Limited ('the Company') that: Section 124(5) of the Companies Act, 2013, read with the rules made thereunder, mandates the Company to transfer any amount in the unpaid dividend account of a company which remains unpaid or unclaimed for a period of seven years from the date of such transfer to the Investor Education and Protection Fund Account (IEPF).

Further, Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with the rules made thereunder, mandates the Company to transfer all the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for the seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund Account.

The Company is unable to send individual notice to the Members in view of the Covid-19 pandemic. Individual notices providing the details in respect of which dividend has been unpaid/unclaimed for (a) last seven consecutive years i.e. from financial year 2012-13 onwards (the Company has not declared any dividend for the financial years 2015-16 and 2016-17) and (b) financial year 2012-13 will be sent to the Members at their latest available address in the records of Company / Depositories once normalcy resumes.

The Company has uploaded the details of such Members due for transfer to IEPF on its website www.cravatex.com/investors. Members are requested to refer to the web-link www. cravatex.com/investors and claim the unpaid dividends in order to avoid the transfer of their dividend/shares to IEPF on or before September 29, 2020.

In case no valid claim is made on or before September 29, 2020, Company shall take necessary steps to issue duplicate share certificate (for the shares held in physical mode) and issue delivery instruction slip (for the shares held in demat mode) in order to transfer the shares to IEPF account. No claim shall lie against the Company once the dividend/shares are transferred to IEPF and the Members are requested to claim the said dividend/shares from IEPF as prescribed under IEPF rules.

For assistance, Members are requested to contact the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company at:

Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd. - Unit: Cravatex Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Tel: 022-28515644 / 022-28515606, Email: support@sharexindia.com, Website: www.sharexindia.com

For Cravatex Limited Sd/-

Place : Mumbai Sudhanshu Namdeo
Date : June 20, 2020 Company Secretary

सकाक मुंबई, शनिवार, २० जून २०२०



कॅव्हाटेक्स लिमिटेड

CIN:L93010MH1951PLC008546

नोंदणीकृत कार्यालय : यू 201, 2 रा मजला, मातुल्य सेंटर, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई– 400 013. दूरध्वनी : +91 22 6666 7474, फॅक्स : +91 22 2497 3210 ई-मेल : investors@cravatex.com, संकेतस्थळ : www.cravatex.com

सभासदाना सूचना

गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधीमध्ये आर्थिक वर्ष 2012-13 अखेरसाठी

दावा न केलेल्या लाभांशाचे आणि भागांचे हस्तांतरण

क्रॅव्हाटेक्स लिमिटेडच्या (दि कंपनी) सभासदांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की : कंपनी कायदा, 2013 चे कलम 124 (5) च्या असलेल्या नियमांतर्गत वाचावा, आदेशानुसार, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी खात्यामध्ये (IEPF) अशा हस्तांतरित करण्याच्या दिनांकापासून सलग सात वर्षांच्या कालावधीसाठी जो लाभांश बाकी आहे किंवा दावा न केलेला आहे, त्याची कंपनी बाकी लाभांश खात्यात कितीही स्क्कम हस्तांतरित करू शकते.

कंपनी कायदा, 2013 चे कलम 124 (६) च्या अंतर्गत तयार केलेल्या नियमांसह वाचावा, आदेशानुसार, ज्याचा लामांश बाकी आहे किंवा सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा जास्तचा दावा केलेला आहे याबाबतीत कंपनी सर्व भाग गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी खात्यामध्ये हस्तांतिरत करील. कोविड 19 च्या साथीमुळे सभासदांना वैयक्तिक सूचना पाठविण्यास कंपनी असमर्थ आहे, वैयक्तिक सूचनेमध्ये ज्याचा लाभाश बाकी किंवा दावा केलेला नाही याचे तपशील पुरविण्यात आलेले आहेत. (अ) मागील सलग सात वर्षे, म्हणजेच आर्थिक वर्ष 2012–13 पासून पुढे (2015–16 आणि 2016–17 या आर्थिक वर्षात कंपनीने कोणताही लाभांश जाहीर केलेला नाही.) आणि (ब) आर्थिक वर्ष 2012–13 साठी सभासदांना कंपनीकडे /डिपॉझिटर्सकडे असलेल्या त्यांच्या उपलब्ध अद्ययावत पत्त्यावर परिस्थिती पूर्वपदावर आल्यानंतर पाठविण्यात येतील.

ज्या समासदांचे भाग आयर्डपीएफकडे हस्तांतरित करण्यासाठी देय आहेत, अशांचा तपशील कंपनीने त्यांचे संकेतस्थळ www.cravatex.com/investors वर अपलोड केलेला आहे. समासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वेबलिंक www.cravatex.com/investors पडताळणी करावी आणि 29 सप्टेंबर 2020 रोजी किंवा त्यापूर्वी आयर्डपीएफ कडे त्यांचा लाभांश/भाग हस्तांतरित करणे टाळण्यासाठी बाकी लाभाशांच्या आदेशानुसार दावा दाखल करावा.

जर 29 सप्टेंबर 2020 रोजी किंवा त्यापूर्वी असा वैध दावा आला नाही तर, आयईपीएफमध्ये भाग हस्तांतरण करण्याच्या आदेशानुसार दुसरे भाग प्रमाणपत्र जारी करण्यासाठी कंपनी आवश्यक ती कार्यवाही करील (प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असणाऱ्यांसाठी) आणि पोहोच सूचना पावती जारी करील. (डिमेंट स्वरूपात भाग असणाऱ्यांसाठी) एकदा लाभाश/भाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित केल्यानंतर कंपनीवर कोणताही दावा करता येणार नाही आणि म्हणून सभासदाना विनंती करण्यात येते की, आयईपीएफ नियमांतर्गत विहित नमुन्यामध्ये आयईपीएफकडे नमूद भाग/लाभांशाचा दावा करावा.

मदतीसाठी, सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजंट (आरटीए) यांच्याशी येथे संपर्क साधावा : शेअरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रा. लि. - युनिट - क्रॅव्हाटेक्स लिमिटेड, सी-101, 247 पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - 400 083, दूरध्वनी क्र. :022-28515644/022-28515606, ई-मेल : support@sharexindia.com, संकेतस्थळ : www.sharexindia.com

क्रॅव्हाटेक्स इंडिया लिमिटेडक्रिता

सही/-

सुधांशू नामदेव कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई रिजांक : २० जन २०००

दिनांक : 20 जून 2020